n° 89327 del 19/12/2022, del Sindaco pro-tempore del Comune 

di Cassino, assunta al protocollo dell’Unione Comuni Medaniene avente n° 336 del 19/12/2022, 

agli atti del presente decreto;  

Accertata la disponibilità di fondi per far fronte alle spese derivanti dal presente provvedimento 

pari a € 5.400,00 (cinquemilaquattrocentoeuro/00) per ciascuno degli anni 2023, 2024 e 2025,  con 

le somme stanziate su apposito intervento dei Bilancio 2023/2025; 

Considerato che i suddetti fondi sono rimborsati dai sei citati Comuni che ad oggi usufruiscono 

delle funzioni dell'Organismo Individuale di Valutazione in ragione di €uro 900,00 per caiscun

[...]

agosto 2020, al rinnovo dell’Organismo Individuale di Valutazione dell’Unione dei Comuni 

MedAniene in forma monocratica, il Dott. Pasquale Loffredo, per un periodo di tre anni dal 

01.01.2023 al 31.12.2025, e di riconoscere allo stesso un compenso annuo onnicomprensivo 

di €uro 5.400,00 (cinquemilaquattrocentoeuro/00) per ciascuno degli anni 2023, 2024 e 

2025 (ovvero uro 900,00 annui lordi per ciascun comune aderente al servizio dell'O.I.V.), il 

quale svolgerà le funzioni di Organismo Individuale di Valutazione oltre che per la stessa 

Unione Comuni Medaniene anche per tutti i Comuni che ad essa hanno conferito o